Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 07.07.2015
	№ 205

	О проведении конкурса на присуждение премии «Общественное признание»

С целью поощрения трудовых коллективов, отдельных граждан за весомый вклад в социально – экономическое развитие города, создание материальных и духовных ценностей, активную благотворительную, общественную, другую деятельность, направленную на формирование  позитивного имиджа города и другие заслуги перед городом:

1. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и проведению конкурса на присуждение премии «Общественное признание» (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению конкурса на присуждение премии «Общественное признание» (приложение 2).

3. Организационному комитету обеспечить организацию и проведение конкурса на присуждение премии «Общественное признание».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарат администрации Бучко Л.В.

Исполняющий обязанности

главы администрации

А.А. Черненко

	Приложение 1

к распоряжению администрации города

Армянска от 07.07.2015  № 205

СОСТАВ

организационного комитета по проведению конкурса

на присуждение премии «Общественное признание»

	Председатель организационного комитета:
	Бучко Л.В.
	- руководитель аппарата администрации города Армянска

	Секретарь организационного комитета:
	Лысак Я.И.
	- главный специалист отдела муниципальной службы, противодействия коррупции и защиты государственной тайны

	Члены организационного комитета:
	Абраменко О.Г.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Венидиктова Г.А.
	- директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная часть» муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

	Козырь Л.Н.
	- депутат Армянского городского совета

	Константинов А.А.
	- заведующий сектором информатизации отдела муниципальной службы, противодействия коррупции и защиты государственной тайны

	Мироненко Э.А.
	- заместитель главы администрации города Армянска

	Петренко Э.В.
	- депутат Армянского городского совета

	Романенко А.Н.
	- начальник отдела муниципальной службы, противодействия коррупции и защиты государственной тайны

	Рязанцева Н.Л.
	- начальник Отдела культуры и межнациональных отношений администрации города Армянска

	Сажина А.М.
	- начальник отдела экономического развития

	Ужитчак В.Э.
	- начальник Отдела образования администрации города Армянска

Руководитель аппарата

администрации города Армянска

Л.В. Бучко

Приложение 2

к распоряжению администрации города

Армянска от 07.07.2015 № 205

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению конкурса на присуждение премии

«Общественное признание»

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовка и вынесение на утверждение проекта постановления администрации о проведении конкурса на присуждение премии «Общественное признание»
	до 10 июля
	Отдел муниципальной службы, противодействия коррупции и защиты государственной тайны (ОМСПКЗГТ)

	2.
	Подготовка писем на предприятия, в учреждения, организации об участии в конкурсе на присуждение премии «Общественное признание»
	до 10 июля
	ОМСПКЗГТ

	3.
	Рассылка писем на предприятия, в учреждения, организации об участии в конкурсе
	до 13 июля
	Отдел по организационной работе, делопроизводству, контролю, обращениям граждан  (ООРДКОГ)

	4.
	Подготовка объявления, информации о мероприятиях, проводимых в рамках конкурса для размещения на сайте Армянска, в средствах массовой информации
	до 10 июля
	ОМСПКЗГТ

	5.
	Освещение в средствах массовой информации мероприятий (подготовка, проведение и результаты), проводимых в рамках конкурса
	с 10 июля до 25 сентября
	ОМСПКЗГТ, помощник главы администрации

	6.
	Размещение информации о мероприятиях, проводимых в рамках конкурса, на сайте Армянска
	с 10 июля до 25 сентября
	сектор информатизации ОМСПКЗГТ

	7.
	Сбор заявок от претендентов по номинациям
	с 15 июля до 20 августа
	ОМСПКЗГТ

	8.
	Разработка макета рекламы, посвященной конкурсу на присуждение премии «Общественное признание»
	до 01 августа
	сектор информатизации ОМСПКЗГТ

	9.
	Разработка образца диплома для награждения победителей и лауреатов конкурса
	до 01 августа
	ОМСПКЗГТ

	10.
	Разработка макета пригласительных билетов для  ВИП-гостей, номинантов, победителей, лауреатов конкурса.

Разработка макета пригласительных билетов для зрителей
	до 01 августа
	сектор информатизации ОМСПКЗГТ

	11.
	Утверждение макета рекламы, посвященной конкурсу на присуждение премии «Общественное признание».

Утверждение образца диплома для награждения победителей и лауреатов конкурса
Утверждение макета пригласительных билетов для ВИП-гостей, номинантов, победителей, лауреатов конкурса, для зрителей
	до 05 августа
	организационный комитет по подготовке и проведению конкурса

	12.
	Изготовление и размещение рекламы на территории города, посвященной конкурсу на присуждение премии «Общественное признание»
	до 20 августа
	МКУ «Административно-хозяйственная часть», МУП «Благоустройства»

	13.
	Изготовление пригласительных билетов для  ВИП-гостей, номинантов, победителей и лауреатов конкурса, для зрителей
	до 01 сентября
	МКУ «Административно-хозяйственная часть»

	14.
	Подведение итогов и определение победителей конкурса
	до 01 сентября
	организационный комитет по подготовке и проведению конкурса

	15.
	Изготовление дипломов для награждения победителей и лауреатов конкурса
	до 10 сентября
	сектор информатизации ОМСПКЗГТ, МКУ «Административно-хозяйственная часть»

	16.
	Подготовка пригласительных билетов для ВИП-гостей, номинантов, победителей, лауреатов конкурса
	до 07 сентября
	ОМСПКЗГТ

	17.
	Приглашение победителей, лауреатов и номинантов конкурса на торжественную церемонию награждения
	до 10 сентября
	ОМСПКЗГТ

	18.
	Рассылка пригласительных билетов для ВИП-гостей, зрителей
	до 15 сентября
	ООРДКОГ

	19.
	Подготовка сценария проведения торжественной церемонии награждения победителей конкурса и его утверждение
	до 15 сентября
	Отдел культуры и межнациональных отношений (ОКиМО), ОМСПКЗГТ, организационный комитет по подготовке и проведению конкурса

	20.
	Организация концертной программы
	до 18 сентября
	ОКиМО, ОО

	21.
	Приобретение цветов для награждения победителей, лауреатов и номинантов конкурса
	18 сентября
	МКУ «Административно-хозяйственная часть», ОМСПКЗГТ

	22.
	Оформление сцены для проведения церемонии награждения конкурса
	до 18 сентября
	ОКиМО

	23.
	Озвучивание церемонии награждения победителей конкурса и концертной программы
	18 сентября
	ОКиМО

	24.
	Организация фуршета
	18 сентября
	отдел экономического развития (ОЭР), ООРДКОГ

	25.
	Регистрация участников конкурса перед церемонией награждения, ВИП-гостей
	18 сентября
	ОМСПКЗГТ, ООРДКОГ

	26.
	Дежурство у входа
	18 сентября
	ОКиМО

	27.
	Встреча ВИП-гостей
	18 сентября
	руководитель аппарата администрации, заместители главы администрации

	28.
	Организация вручения цветов, дипломов победителям и лауреатам конкурса
	18 сентября
	ОКиМО

	29.
	Проведение церемонии награждения победителей конкурса
	18 сентября
	ОКиМО

Руководитель аппарата

администрации города Армянска

Л.В. Бучко